
ZARZĄDZENIE NR 54/2013
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 26 lipca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego na  zbycie  
nieruchomości  gruntowej, położonej w obrębie Komorniki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594) oraz § 8 pkt 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 z późn. 
zm.) Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego na zbycie 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 274 o pow. 0,2000 ha z mapy 1 obręb 
Komorniki, w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji   - Grzegorz Małachowski 

Z-ca Przewodniczącego   -  Katarzyna  Księżopolska 

Sekretarz                          -  Ewa  Kordalska

§ 2. Zadania i obowiązki Komisji Przetargowej określają przepisy powołanego na wstępie rozporządzenia Rady 
Ministrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 338F4F1D-7858-439F-A026-C54F517C953A. Przyjety Strona 1




